

Postnr	Omschrijving	Eenh eid	Hoeveelh eid	Prijs per eenheid	Totaal	Totaal per onderdeel
1	Opruimwerkzaamheden					€ 36.875,00
1.1	Afbreken kas	m2	1475	€ 25,00	€ 36.875,00	
2	Grondwerk					€ 8.770,00
2.1	Ontgraven en verwerken grond waterpartij	m3	1400	€ 4,55	€ 6.370,00	
2.2	Houtwallen	m3	1200	€ 2,00	€ 2.400,00	
3	Paden en bruggen					€ 52.875,00
3.1	Ontgraven cunet (0,20m)	m3	500	€ 3,00	€ 1.500,00	
3.2	Vervoeren grond binnen terrein	m3	500	€ 2,25	€ 1.125,00	
3.3	Leveren en aanbrengen ongebonden steenmengsel dik 0,20 m ¹	m2	2460	€ 6,00	€ 14.760,00	
3.4	Verdichten en profileren paden en verharde overhoeken	m2	2460	€ 0,50	€ 1.230,00	
3.5	Afstrooien paden en verharde overhoeken met split 0,03 m ¹ (kleur n.t.b.)	m2	2460	€ 6,00	€ 14.760,00	
3.6	Leveren en aanbrengen bruggetjes hout met éénzijdige leuning	st	3	€ 6.500,00	€ 19.500,00	
4	Bepanting					€ 5.865,04
4.1	Houtwal	st	1280	€ 1,37	€ 1.753,60	
4.2	Solitair	st	31	€ 53,64	€ 1.662,84	
4.3	Hoogstamfruitbomen	st	15	€ 53,64	€ 804,60	
4.4	Knip- en scheerheg	st	1200	€ 1,37	€ 1.644,00	
5	Bloemrijk grasland					€ 9.485,00
5.1	Aanleg bloemrijk gras, inclusief zaadmengsel	are	677,5	€ 14,00	€ 9.485,00	
6	Plankosten					€ 7.380,00
6.1	Landschappelijke inpassing	st	1	€ 7.380,00	€ 7.380,00	
7	Onderhoudskosten 10 jaar					€ 70.927,36
7.1	Houtwal	m2	2400	€ 9,58	€ 22.988,43	
7.2	Solitair	st	31	€ 27,60	€ 855,70	
7.3	Hoogstamfruitbomen	st	15	€ 44,13	€ 661,98	
7.4	Knip- en scheerheg	m	300	€ 14,13	€ 4.239,67	
7.5	Bloemrijk grasland	m2	590	€ 69,59	€ 41.056,20	
7.6	Waterpartij	st	1	€ 1.125,37	€ 1.125,37	
	Subtotaal					€ 192.177,40
	BTW					€ 40.357,25
	Totaal					€ 232.534,65

Rode getallen zijn conform normkosten uit het STIKA.